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Önsöz 

 

Bir sanat yolculuğunun tarihini taşıyan bu el kitabı, 22. yılına adım atan TFSF’nin geçmiş 

izlerini bugüne, bugünün coşkusunu da yarınlara taşımak için hazırlandı. Bu satırlar, yalnızca 

bir örgütlenmenin kronolojik hikâyesini değil, binlerce fotoğraf sevdalısının ortak 

hayallerinin, emeklerinin ve başarılarının kolektif bir portresini sunmayı amaçlıyor. 

 

2003’te resmiyet kazanan ve federasyona uzanan bu yolculuk, fotoğrafın Türkiye’de sanat 

olarak benimsenmesinin ve evrensel standartlarla buluşmasının öyküsüdür. İlk adımlar, 

zamanla derneklerin birliğine, ardından Türkiye’nin ilk sanat federasyonunun doğuşuna 

dönüştü. Yeni Medeni Kanun’un sağladığı yasal zeminle 30 Mayıs 2003’te hayat bulan TFSF, 

dağınık çabaları ortak bir vizyonda birleştirerek fotoğraf sanatını ―örgütlü bir güç‖ haline 

getirdi. 

Ancak TFSF’nin gerçek başarısı, yalnızca kayıtlara geçen etkinliklerde değil, görünmeyen 

emeklerde saklı. Sahne arkasında kalan, derneklerde workshoplar düzenleyen, sergi 

duvarlarını ören, genç yeteneklere mentorluk yapan ve federasyonun ruhunu yaşatan tüm 

―isimsiz kahramanların‖ alın teriyle yoğruldu bu tarih. Onlar, fotoğrafa adanmışlığın sessiz 

temsilcileri, TFSF’nin yükselen bir değer olmasının görünmez mimarlarıdır. 

―Dünden Bugüne TFSF‖, bu topraklarda fotoğraf sanatının nasıl kök saldığını, bir avuç 

idealistin nasıl çınara dönüştüğünü anlatıyor. Bu sayfalar, geçmişe saygı duruşu, bugüne 

teşekkür, yarınlara ise umutla bakıştır. Federasyonun 22. yılında, bu sanat yolculuğuna katkı 

sunan herkese—adı bilinenlerin yanı sıra, kayıtlarda izi silik kalanlara da—minnetle… 

Sanatla, emekle ve inançla… 

 

 

 

Mehmet KILIÇOĞLU 

TFSF Başkanı 



 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF): Bir Sanat Yolculuğunun Tarihi 

Türkiye’de fotoğraf sanatın örgütlü bir güce dönüşmesinin arkasında Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu (TFSF) gibi köklü bir kurum yer alır. 
 

 

 

 

Dönem: 1980’li Yıllar İstanbul – İFSAK 

Mehmet Bayhan (İFSAK – İstanbul) Sefa Ulukan (AFAD – Adana) Abdulkadir Kaçar 

(AFAD – Adana) Vahap Akşen (AFAD – Adana) Kemal Cengizkan (AFSAD – Ankara) 

 

Birliğin Doğuşu 

20.yüzyılın ilk yılları. Türkiye’de fotoğraf sanatı, tutku dolu amatörlerin ve öncü 

profesyonellerin ellerinde şekillenmeye başlamıştı. Ancak bu değerli çabalar, uzun yıllar 

boyunca organize olamayan, dağınık bir yapı içinde kaldı. Ta ki 1987 yılına kadar... 

Bu tarih, Türk fotoğraf sanatı için bir dönüm noktası oldu. Önce "Fotoğraf Dernekleri 

Çalışma Kurulu" adı altında başlayan örgütlenme çabaları, zamanla "Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Dernekleri Birliği ―ne dönüştü. Ancak vizyoner fotoğraf severlerin hayali çok daha büyüktü: 

Türkiye'nin ilk sanat federasyonunu kurmak! 

Bu uğurda yıllarca süren sabırlı ve kararlı mücadeleler verildi. 2002 yılının başında yürürlüğe 

giren  Yeni  Medeni  Kanun,  bu  hayalin  gerçekleşmesi  için  beklenen  fırsatı  sundu. 



 

Titiz çalışmalar sonucunda, nihayet 30 Mayıs 2003 tarihinde Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu (TFSF) resmen kuruldu. 
 

 

 

TFSF, sıradan bir örgütlenme değildi. Fotoğrafa gönül verenlerin ortak vizyonunun 

somutlaşmış haliydi. Bu örgütlenme, fedakar öncülerin, idealist sanatçıların ve fotoğraf 

aşıklarının ortak emeğinin ürünüdür. Her biri bu sanatın gelişmesi için gecesini gündüzüne 

kattı, ter döktü, emek verdi. Bugün TFSF'nin ulaştığı her başarının ardında bu cesur ve kararlı 

insanların azmi yatmaktadır. 

 

TFSF Danışma Kurulu Toplantısı 21-02-2016 

Bu vesileyle, federasyonumuzun kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen tüm değerli 

isimlere, adları çoğu zaman kayıtlara geçmeyen ancak eserleriyle bu sanatın temellerini atan 

tüm fotoğraf öncülerimize en derin şükranlarımızı sunuyoruz. 



 

 
 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu'nun Uluslararası Başarı Hikayesi Ve Stratejik 

Gelişimi 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF), 30 Mayıs 2003 tarihinde resmi olarak tüzel 

kişilik kazanmasıyla birlikte, Türk fotoğraf sanatında yeni bir dönemi başlatmıştır. Kurumsal 

kimliğini kazanmasının ardından gösterdiği stratejik büyüme, ülkemiz fotoğraf sanatının 

gelişiminde belirleyici bir rol oynamıştır. 

Federasyonumuz, faaliyetlerine başladığı ilk günden itibaren: 

• Türkiye genelindeki fotoğraf derneklerini tek çatı altında organize etmiş, 

• Ülke çapında standartların yükseltilmesi için kapsamlı çalışmalar yürütmüş, 

• Fotoğraf sanatının kurumsal kimlik kazanmasına öncülük etmiş, 

• Eğitim ve sertifikasyon programları ile sektör profesyonellerinin yetişmesine katkı 

sağlamıştır. 

Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu (FIAP) ile gerçekleştirilen stratejik işbirliği, Türk 

fotoğrafçılarının küresel arenada temsil edilmesinde dönüm noktası olmuştur. Bu kapsamda: 

• Üye dernekler ile koordineli çalışmalar yürütülmüştür, 

• Her yıl düzenli olarak uluslararası fotoğraf yarışmalarına patronaj verilmektedir, 

• Dünya çapında düzenlenen fotoğraf bienallerinde ülkemizin temsili sağlanmaktadır. 



 

Günümüzde TFSF: 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF), ülkemizde fotoğraf sanatının en köklü ve 

saygın kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmekte, Kurumsal geçmişiyle fotoğrafın bir sanat 

dalı olarak gelişmesine öncülük etmekte ve bu alandaki çalışmaları desteklemektedir. 

 

TFSF'nin bugüne kadar kazandığı tüm başarılar, federasyonun vizyoner yönetim anlayışının, 

fedakar üyelerinin ve isimlerini tek tek sayamayacağımız gönüllü yöneticilerinin ortaya 

koyduğu özverili çalışmaların bir sonucudur. 

 

Bu başarılar, sadece bugünün değil, geçmişten bugüne emek veren herkesin alın teriyle 

yoğrulmuştur. Kimi zaman sahne arkasında kalan, kimi zaman unutulmuş gibi görünen ancak 

federasyonun temel taşlarını ören o isimsiz kahramanların emeği, TFSF'nin bugünkü saygın 

konumuna ulaşmasında en büyük paya sahiptir. 

 

Onlar, fotoğraf sanatına adanmışlığın sessiz temsilcileri, fedakârlığın görünmeyen 

mimarlarıdır. İsimlerini bilmesek de, eserleriyle, emekleriyle bu kurumu ayakta tuttuklarını 

asla unutmamalıyız. TFSF'nin her başarısında, onların alın terinin izi, her gelişmesinde 

onların hayallerinin yansıması vardır. 

 

İşte bu yüzden, TFSF sadece bugünü değil, geçmişten gelen o kocaman yürekli insanların 

birikimini taşıyarak ilerliyor. Ve yarınlara da, aynı inançla, aynı adanmışlıkla yürümeye 

devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Hafızamızdan 

22 Yılın Yolculuğu 

 

Birlikte atılan adımlar, ortak değerlerle örülen bir geçmiş... Bu çalışma, TFSF'nin 22 yıllık 

serüvenine tanıklık eden bir hafıza kaydıdır. Başarılar, zorluklar, dönüm noktaları ve iz 

bırakan anlarla şekillenen bu yolculuk; geçmişten geleceğe uzanan kurumsal bir bellektir. 



 

 

TFSF 2. Dernekler Ortak Toplantısı. - 15 - 16 Kasım 2008 -  ANKARA, 

 



 

 

TFSF 4. Olağan Genel Kurulu. - 18.04.2009, - Kocaeli Sanayi Odası Salonu, 
 

TFSF YK Toplantısı -  20 - 21.03.2010 - Samsun. 

TFSF o tarihteki Toplantısını Samsun 'da, SAMFAD 'ın ev sahipliğinde gerçekleştirdi. 



 

 

3. Dernekler Ortak Toplantısı - 29-31.10.2010 - Kuşadası, 
 



 

 

TFSF 5. Olağan Genel Kurulu - 09.04.2011, Yer : Kocaeli Sanayi Odası Salonu, 

TFSF Kurucu Başkanı Özcan TARAS, dört dönem üstlendiği Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini, son dönem Başkan Yardımcısı olan Turgay BİLGE 'ye devretti. Ayrıca bu Genel 

Kurulda, TFSF merkezinin, Kocaeli 'den Ankara 'ya taşınması kararı alındı 
 



 

 

Dernek Başkanları Toplantısı - 13-14.04.2012, - Litai Otel - Ankara,  . 

Toplantıya üye olmayan derneklere de davet edildi, katılanlar oldu. Toplantının ardından, 

TFSF 'nin ilk mülkü olan Hatay Sokak'taki (henüz hiç eşyası olmayan) yerinin açılışı yapıldı, 

Kurucu Dernekler için "Plaket Töreni" düzenlendi. 
 



 

 

FIAP Galeri Sertifikası Töreni 
 

 

FIAP Galeri Kokteyli Açılış Konuşması 

Yusuf Biton - Joan Burgues Martisella - Necip Evlice - İbrahim Göksungur, 



 

 

TFSF Türkiye Kupası seçici Kurul Toplantısı 
 

 

USTALARIMIZDAN Sergisi Açılışı TFSF Sanat Galerisi 



 

 

 

TFSF Kocaeli Toplantılarından -2011 - 
 

TFSF Yönetim Kurulu Toplantısından - 2013 



 

 

Dünya Fotoğrafçıları Gözüyle Türkiye Sergisi Nevşehir - 2014 
 

Türkiye’den Kent Işıkları (Fransa Bordo Sergi) - 2014 



 

 

FIAP Kongresi Türkiye - Ankara - 2014 
 



 

 

TFSF 5. Dernekler Ortak Toplantısı Alanya - 2014 
 

Ustalarımızdan Sergi Açılışı Bodrum - 2015 - 



 

 

Yarışma temsilciliği Eğitimi 24-10-2015 
 

Sıtkı Fırat Retrospektif Sergisi Açılışı 



 

 

TFSF Galeri - Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi Sergi Açılışı 11_04_2015 
 

7. Olağan Genel Kurul _13_04_2015 



 

 

8. Olağan Genel Kurul _06_05_2017 
 

8. Dönem Yönetim Kurulu Anıtkabir Ziyareti _06_06_2017 



 

 

8. Dönem Yönetim Kurulu Toplantısı _06_06_2017 
 

 

Bursa Nilüfer Belediyesi Fotoğraf Müzesi Açılışı_07.10.2017 



 

 

Bergama- TFSF Yönetim Kurulu Toplantısı ve Bergama Fotomaraton_15_09_2017 
 

TFSF Yarışma Temsilcileri Toplantısı - 18 Kasım 2017 



 

 

34.FIAP Toplantısı - Çin_14.08.2017 
 

1.TFSF Kupası Sergi Açıılışı_04_11_2018 



 

 

Malatya -Arapgir Fotoğraf Kampı_29_06_2018 
 

 

Dernek Başkanları Toplantısı ve Gafsad Sergi Açılışı_Gaziantep_18_11_2018 



 

 

Memleketinden Görsel Hikâyeler Projesi Çalışmaları_09_06_2018 
 



 

 

Salihli Fotoğraf Derneği (SALFOD) TFSF Üyelik Töreni_17_10_2018 
 

 

GPU Sergi Açılışı 14.05.2018 



 

 

AFSAD - Sahne sanatları ve kişisel dışavurum atölyesi - 05.10.2019 
 

Hindistan Sergi Açılışı - 14.09.2019 



 

 

Gandhi Sergi Açılışı - 22.11.2019 
 

Kuzey Kore Sergi Açılışı - 28.12.2019 



 

 

TFSF Yönetim Kurulu Anıtkabir Ziyareti - 2019-2021 
 

Vefa Sergileri - Dursunali Sarıkoç 20.10.2022 



 

 

Tuğrul Çakar Sergisi 24 Kasım 2022 
 

''100. Yılında Türkiye'' Sappora Sergi Açılışı- Japonya 



 

 

 

 

TFSF 6. Olağan Genel Kurul Toplantısı 13.04.2013 
 

TFSF 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı 27.04.2019 



 

 

 

 

Bursa Fotofest Açılışı ve Başkanlar Toplantısı 
 



 

 

TFSF 11. Olağan Genel Kurul Toplantısı 26.04.2025 



 

TFSF YÖNETİM KURULLARI 
 

KURUCU YÖNETİM KURULU 15 Haziran 2003 – 17 Ocak 2004 

BAŞKAN: Mehmet Özcan TARAS / KASK 

BAŞKAN YRD: Sebahattin Haluk UYGUR / AFAD 

G. SEKRETER: Mehmet Turgay BİLGE / KONFAD 

SAYMAN: Sami TÜRKAY / FSK 

ÜYE: Ali İhsan GÖKÇEN / İFSAK 

ÜYE: Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 
ÜYE: Mustafa Altuğ OYMAK / BASAF 

1. YÖNETİM KURULU 17 Ocak 2004 – 9 Nisan 2005 

 

BAŞKAN: Mehmet Özcan TARAS / KASK 

BAŞKAN YRD: Muhsin DİVAN / İFSAK 

BAŞKAN YRD: Ali İhsan GÖKÇEN / İFSAK 

G. SEKRETER: Mehmet Turgay BİLGE / KONFAD 

SAYMAN: Sami TÜRKAY / FSK 

ÜYE: Sefa ULUKAN / AFAD 

ÜYE: Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 

 

1. DENETİM KURULU 17 Ocak 2004 – 9 Nisan 2005 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

İdris AYDIN / EFOD 

Selami TÜRK / MFD 

 

 

2. YÖNETİM KURULU 9 Nisan 2005 – 28 Nisan 2007 

 

BAŞKAN: Mehmet Özcan TARAS / KASK 

BAŞKAN YRD: Şahin DİRİCAN / İFSAK 

BAŞKAN YRD: Tayfun KOCAMAN / İFOD 

G. SEKRETER: Mehmet Turgay BİLGE / KONFAD 

SAYMAN: Sami TÜRKAY / FSK 

ÜYE: Tanju AKLEMAN / İFSAK 

ÜYE: Ömer BAKAN / ZEYFOD 

ÜYE: Osman ÖNDER / BUFSAD 

ÜYE: Sefa ULUKAN / AFAD 

ÜYE: Ali İhsan GÖKÇEN / İFSAK 

 

2. DENETİM KURULU 9 Nisan 2005 – 28 Nisan 2007 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 

Selami TÜRK / MFD 



 

 

 

3. YÖNETİM KURULU 28 Nisan 2007 – 09 Nisan 2009 

 

BAŞKAN: Mehmet Özcan TARAS / KASK 

BAŞKAN YRD: Mehmet Turgay BİLGE / KONFAD 

BAŞKAN YRD: Sami TÜRKAY / FSK 

G. SEKRETER: Nazan TUNA / İFSAK 

ÜYE: Firdevs SAYILAN / FOTOGEN 

ÜYE: Ömer BAKAN / ZEYFOD 

ÜYE: Ömer GEMİCİ / FSK 

ÜYE: Selim AYTAÇ / AFSAD 

ÜYE: Şahin DİRİCAN / İFSAK 

ÜYE: Tayfun KOCAMAN / İFOD 

 

3. DENETİM KURULU  28 Nisan 2007 – 09 Nisan 2009 

 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 

Fikret ÖZKAPLAN / FSK 

 

 

4. YÖNETİM KURULU 18 Nisan 2009 – 09 Nisan 2011 

 

BAŞKAN: Mehmet Özcan TARAS / KASK 

BAŞKAN YRD: Mehmet Turgay BİLGE / KONFAD 

BAŞKAN YRD: Sami TÜRKAY / FSK 

G. SEKRETER: Fazlı ÖZTÜRK / AFSAD 

SAYMAN: Tayfun KOCAMAN / İFOD 

ÜYE: Utku KAYNAR / BUFSAD 

ÜYE: Ömer GEMİCİ / FSK 

ÜYE: Firdevs SAYILAN / FOTOGEN 

ÜYE: Selim AYTAÇ / AFSAD 

ÜYE: Yalçın SAVURAN 

ÜYE: Remziye AKÇAY / İFSAK 

 

4. DENETİM KURULU 18 Nisan 2009 – 09 Nisan 2011 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 



 

 

5. YÖNETİM KURULU 09 Nisan 2011 – 12 Nisan 2013 

BAŞKAN: M. Turgay BİLGE / KONFAD 

BAŞKAN YRD: Sami TÜRKAY / FSK 

BAŞKAN YRD: Tayfun KOCAMAN / İFOD 

G. SEKRETER: Fazlı ÖZTÜRK / AFSAD 

SAYMAN: Selim AYTAÇ / AFSAD 

ÜYE: Önder TURACI / BUFSAD 

ÜYE: Firdevs SAYILAN / FOTOGEN 

ÜYE: Enver ŞENGÜL / EFOD 

ÜYE: Sezgin GÜVEL / AFAD 

ÜYE: Faruk TUNCA / KEFSAD 

 

5. DENETİM KURULU  09 Nisan 2011 – 12 Nisan 2013 

 

Ömer GEMİCİ / BASAF 

Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 

Fikret ÖZKAPLAN / FSK 

 

6. YÖNETİM KURULU 13 Nisan 2013 – 30 Mayıs 2015 

BAŞKAN: Sami TÜRKAY / FSK 

BAŞKAN YRD: M. Turgay BİLGE / KONFAD 

BAŞKAN YRD: A. Beyhan ÖZDEMİR / İFOD 

G. SEKRETER: İmren Doğan PINAR / AFSAD 

SAYMAN: Gökhan DEMİRER / AFSAD 

ÜYE: Tahsin SEZER / AFAD 

ÜYE: H. İbrahim TUTAK / GAFSAD 

ÜYE: Abdullah SEZGİN / SAMFAD 

ÜYE: Mehmet DAĞ / BUFSAD 

ÜYE: Yücel DEMİR / FSK 

ÜYE: Burcu UYSAL / BODFAD 

 

6. DENETİM KURULU 13 Nisan 2013 – 30 Mayıs 2015 

 

Tayfun KOCAMAN / İFOD 

Vedat OSMANOĞLU / FOTOFORUM 
Firdevs SAYILAN / FOTOGEN 



 

 

7. YÖNETİM KURULU 30 Mayıs 2015 – 06 Mayıs 2017 

BAŞKAN / B. YRD: Necip EVLİCE / FSK 

BAŞKAN / B. YRD: İbrahim GÖKSUNGUR / FOTOGEN 

BAŞKAN YRD: İlhan ÖZER / BUFSAD 

G. SEKRETER: Abdulla SERT / MFD 

SAYMAN: Ali ARAL / AFSAK 

ÜYE: Ender Ozan ALBAYRAK / KEFSAD 

ÜYE: Mebrur HATUNOĞLU / AFSAD 

ÜYE: Sertaç ÖZMEN / BASAF 

ÜYE: Hakan TOKUÇ / EFOD 

ÜYE: Tayfun KOCAMAN / İFOD 

ÜYE: Ahmet Serdar TURAN / EFSA 

 

7. DENETİM KURULU  30 Mayıs 2015 – 06 Mayıs 2017 

 

Mustafa ESER / MOF 

Doğan ALPAY / ANAFOD 

Sedat DİLAVER / KEFSAD 

 

 

8. YÖNETİM KURULU  06 Mayıs 2017 – 27 Nisan 2019 

 

BAŞKAN: Ahmet Beyhan ÖZDEMİR / İFOD 

BAŞKAN YRD: Ali Rıza AKALIN / AFSAD 

BAŞKAN YRD: Sefa ULUKAN / FOTOGRAFYA 

G. SEKRETERİ: Duygu N. KAŞIKÇI / FSK 

SAYMAN: Cengiz Han GÜNESEN / KASK 

ÜYE: Serdar İYİİZ / EFOD 

ÜYE: Ömer GEMİCİ / KAFSİD 

ÜYE: Abdullah SEZGİN / SAMFAD 

ÜYE: Koray ÜRKMEZ / MARFOD 

ÜYE: Deniz AYDEMİR / MUFSAT 

ÜYE: Tahsin SEZER / AFAD 

 

8. DENETİM KURULU  06 Mayıs 2017 – 27 Nisan 2019 

 

Tayfun KOCAMAN / İFOD 

Özcan ŞİMŞEK / EDFOD 
Halil GÜL / GAFSAD 



 

 

 

9. YÖNETİM KURULU 27 Nisan 2019 – 14 Mayıs 2022 

 

BAŞKAN: Sefa ULUKAN / FOTOĞRAFYA 

BAŞKAN YRD: Abdullah SEZGİN / SAMFAD 

BAŞKAN YRD: Serdar İYİİZ / EFOD 

G. SEKRETER: Duygu N. KAŞIKCI / FSK 

SAYMAN: Cengiz Han GÜNESEN / KASK 

ÜYE: Erol ÖZER / MFD 

ÜYE: Deniz AYDEMİR / MUFSAT 

ÜYE: Koray ÜRKMEZ / MARFOD 

ÜYE: Murat BERKYÜREK / AFSAD 

ÜYE: Ozan KALENDERGİL / GAFSAD 

ÜYE: Tülay EMEK / BEYFOTODER 

 

9. YÖNETİM KURULU YEDEK 

 

Özcan ŞİMŞEK / EDFOD 

Onur DEMİRKAPI / AYFOD 

Nimet GÖNENÇ ÇINAROĞLU / UFAD 

Burak DURHASAN / ARKAPLAN 

Burak KURT / OFSAD 

Ünal ÖZFUÇUCU / BODFAD 

Ahmet İMANÇER / EFSA 

Mehmet Hilmi BAYSAL / TEFSAD 

Fahri TUNÇ / AKFOD 

Mustafa Doğan ŞAHİNER / NİFAD 

Emel GÜLEY / DEFSAD 

 

9. DENETİM KURULU 27 Nisan 2019 – 14 Mayıs 2022 

 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

Celal GEZİCİ / KONFAD 

Ramazan SİNANOĞLU / İFOD 

 

9. DENETİM KURULU YEDEK 

Ali Rıza AKALIN / AFSAD 

Nurettin MANTAR / KAFSİD 

Yıldıran YILDIRIM / ERFOD 



 

 

 

10. YÖNETİM KURULU 15 Mayıs 2022 – 26 Nisan 2025 

 

Yönetim Kurulu Başkanı: Dr. Sefa ULUKAN / FOTOGRAFYA 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Ali Rıza AKALIN / AFSAD 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Cengizhan GÜNESEN / KASK 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Mehmet KILIÇOĞLU / FOTONO21 

Yönetim Kurulu Genel Sekreteri: Seda ŞENGÖK / İFOD 

Yönetim Kurulu Saymanı: Hikmet YILMAZ / BEYFOTODER 

Yönetim Kurulu Üyesi-İç Anadolu Bölge Sorumlusu: Celal GEZİCİ / KONFAD 

Yönetim Kurulu Üyesi-Ege Bölge ve Yarışma Takip Br.: Koray ÜRKMEZ / MARFOD 

Galeriler Sorumlusu: Murat BERKYÜREK / FSK 

Yönetim Kurulu Üyesi: Serpil SAVAŞ / BUFSAD 

Yönetim Kurulu Üyesi - Trakya ve İstanbul Bölge Sorumlusu: Şevki SILAN / 

FOTOĞRAFMETRE 

Yönetim Kurulu Üyesi - Eğitim Birim Sorumlusu: Abdullah SEZGİN / SAMFAD 

Yönetim Kurulu Üyesi - Akdeniz Bölge Sorumlusu: Burak DURHASAN / ARKA PLAN 

Yönetim Kurulu Üyesi - Karadeniz Bölge Sorumlusu: Burak KURT / OFSAD 

Yönetim Kurulu Üyesi - Organizasyonlar Sorumlusu: Deniz AYDEMİR / MUFSAT 

Yönetim Kurulu Üyesi - Yarışma ve Temsilciler Sorumlusu: Duygu Nazire KAŞIKCI / 

KASK 

Yönetim Kurulu Üyesi: Erdoğan ÖĞRETMEN / FOTO-FORUM 
Yönetim Kurulu Üyesi: Fahri TUNÇ / AKFOD 

Yönetim Kurulu Üyesi - Sanal İletişim Birimi: Nimet Gönenç ÇINAROĞLU / UFAD 

Yönetim Kurulu Üyesi - AR-GE Sorumlusu: Onur DEMİRKAPI / AYFOD 

Yönetim Kurulu Üyesi - Marmara Bölge Sorumlusu: Ünal DABAK / SAGÜSAD 

Yönetim Kurulu Üyesi-Kural İhlal Takip Birim Sorumlusu: Ünal ÖZFUÇUCU / 

BODFAD 

 

10. DENETLEME KURULU 

 

Asıl: 

 

İbrahim ELMAN / ZEYFOD 

Turgay BİLGE / KAFSİD 

Yıldıran YILDIRIM / ERFOD 

 

Yedek: 

 

Mehmet BOYACI / ANFAD 

Mehmet ÇEVİK / TEFSAD 

Metin DİKEN / GİFSAD 



 

 

 

11. YÖNETİM KURULU 26 Nisan 2025 – ... Nisan 2028 

 

Mehmet KILIÇOĞLU - Yönetim Kurulu Başkanı / FOTONO21 

Abdullah SEZGİN - Yönetim Kurulu Başkan Yrd. / SAMFAD 

Erol ÖZER - Yönetim Kurulu Başkan Yrd. / MFD 

Ela AKTAY - Yönetim Kurulu Genel Sekreteri / SAGÜSAD 

Hikmet YILMAZ - Yönetim Kurulu Saymanı / BEYFOTODER 

Tarık AKKURT - TFSF Organizasyonları Birim Sorumlusu / BUFSAD 

Canan TOR - Eşitlik Odaklı Projeler Birim Sorumlusu / FEFSAD 

Onur DEMİRKAPI - Teknoloji Birim Sorumlusu / AYFOD 

Burak KURT - Dijital Platform Birim Sorumlusu / OFSAD 

Serdar İYİİZ - Üye Dernekler ile İletişim Birim Sorumlusu / EFOD 

Koray M. ÜRKMEZ - Yarışma Birim Sorumlusu / MARFOD 

Hüseyin SALIŞ - Eğitim Geliştirme Birim Sorumlusu / İFOD 

Şevki SİLAN - Delegeler Birim Sorumlusu / FOTOĞRAFMETRE 

Mehmet BAYSAN - Gençlik Birim Sorumlusu / EFSAD 

Öner AKKAYA - TFSF Ünvanları Birim Sorumlusu / GİFOD 

Bahir DİBEKOĞLU - Üye Olmayan Dernekler Birim Sorumlusu / DENFOT 

Mehmet BEDİR - TFSF Sosyal Sorumluluk Birim Sorumlusu / KEFSA 

Burak ŞENBAK - TFSF İstanbul Organizasyonları Birim Sorumlusu / BÜFOD 

Ateş EVİRGEN - TFSF Su Altı Fotoğrafçılığı Birim Sorumlusu / SUFOD 

Ali Rıza AKALIN - TFSF Galeri Sorumlusu / AFSAD 

Tahir CEYLAN - TFSF Tasarım ve Tanıtım Birim Sorumlusu / ASFOD 

Emrah AKYILDIZ - TFSF Ankara Organizasyonları Birim Sorumlusu / AFSAD 

 

DENETİM KURULU (26 NİSAN 2025 / .. NİSAN 2028) 

İbrahim ELMAN - ZEYFOD 

Turgay BİLGE - Hukuk Birimi / KAFSİD 

Mehmet BOYACI / ANFAD 

DENETİM KURULU YEDEK 

H. İbrahim ÜZMEZOĞLU / TEFOD 

Necmettin KARACA / VANSAD 

Latif SAKIZ / MFSD 



 

DÜNDEN BUGÜNE TFSF YÖNETİM KURULLARI 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF), 2003 yılında kurulmasından itibaren 

Türkiye’de fotoğraf sanatının gelişimine önemli katkılar sağlamış, farklı fotoğraf derneklerini 

bir araya getirerek ortak bir platform oluşturmuştur. Bu süreçte federasyonun yönetim 

kurulları, fotoğraf camiasının dinamik yapısını yansıtarak sürekli bir değişim ve gelişim 

göstermiştir. 

 

Kuruluşun İlk Yılları (2003–2011) 

Federasyonun temelleri, 15 Haziran 2003 - 17 Ocak 2004 tarihleri arasında görev yapan 

Kurucu Yönetim Kurulu ile atılmıştır. Bu kurul, Mehmet Özcan Taras başkanlığında, farklı 

derneklerden temsilcileri bir araya getirerek önemli bir misyon üstlenmiştir. 

 

17 Ocak 2004 - 9 Nisan 2005 tarihleri arasında görev yapan 1. Yönetim Kurulu döneminde 

de başkanlık Mehmet Özcan Taras’ta devam etmiş, Muhsin Divan ve Ali İhsan Gökçen 

başkan yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir. Bu dönem, federasyonun ilk yönetim yapısının 

oturduğu ve faaliyetlerin şekillendiği önemli bir süreç olmuştur. 

 

2005-2009 yılları arasında görev yapan 2. ve 3. Yönetim Kurulları dönemlerinde, kurumsal 

yapının güçlendirilmesi ve farklı fotoğraf çevreleriyle ilişkilerin geliştirilmesine 

odaklanılmıştır. Bu dönemlerde Mehmet Turgay Bilge ve Sami Türkay gibi isimlerin 

yönetimde süreklilik göstermesi, kurumsal hafızanın korunmasına katkı sağlamıştır. 

 

18 Nisan 2009 - 9 Nisan 2011 tarihleri arasındaki 4. Yönetim Kurulu döneminde Mehmet 

Özcan Taras başkanlığını sürdürmüş, Fazlı Öztürk ise genel sekreterlik görevine dahil 

olmuştur. 

 

(2011–2019) 

9 Nisan 2011 - 12 Nisan 2013 döneminde başkanlık görevini M. Turgay Bilge devralmıştır. 

Bu dönemde Sami Türkay ve Tayfun Kocaman başkan yardımcısı olarak görev yapmıştır. 

 

13 Nisan 2013 - 30 Mayıs 2015 tarihleri arasında Sami Türkay başkanlık koltuğuna geçmiş, 

A. Beyhan Özdemir başkan yardımcısı ve İmren Doğan Pınar genel sekreter olarak görev 

almıştır. Bu dönem, kadın temsilinin artması açısından önem taşımaktadır. 

 

30 Mayıs 2015 - 6 Mayıs 2017 tarihleri arasında Necip Evlice ve İbrahim Göksungur’un 

Dönüşümlü Başkanlık modeliyle görev yaptığı bir dönem yaşanmıştır. 

 

6 Mayıs 2017 - 27 Nisan 2019 tarihleri arasında ise Ahmet Beyhan Özdemir başkanlık 

yapmış, Ali Rıza Akalın ve Sefa Ulukan başkan yardımcılıklarını üstlenmiş; Duygu N. 

Kaşıkçı genel sekreter olarak görev yapmıştır. 



 

(2019 ve Sonrası) 

27 Nisan 2019 - 14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Sefa Ulukan başkanlığında görev yapan 9. 

Yönetim Kurulu, Abdullah Sezgin ve Serdar İyiiz’in başkan yardımcılığı ile yönetilmiştir. 

 

15 Mayıs 2022 - 26 Nisan 2025 dönemini kapsayan 10. Yönetim Kurulunda ise Dr. Sefa 

Ulukan yeniden başkan seçilmiş; yönetim kurulu üyeleri bölgesel ve görevsel sorumluluklar 

üstlenmiştir. "Bölge Sorumlusu", "Galeri Sorumlusu" ve "Eğitim Birim Sorumlusu" gibi 

görev tanımları federasyonun profesyonelleşme yolundaki önemli adımlarını göstermektedir. 

 

26 Nisan 2025 tarihinde göreve başlayan 11. Yönetim Kurulu, Mehmet Kılıçoğlu’nun 

başkanlığında çalışmalarına başlamıştır. Bu dönemde başkan yardımcılığı görevlerini 

Abdullah Sezgin ve Erol Özer üstlenmiştir. 

 

Teşekkürler 

Bu uzun soluklu yolculukta, isimlerini şu an hatırlayamadığımız ancak federasyonun her 

kademesinde gönüllülükle ve özveriyle çalışan tüm TFSF emekçilerine de minnettarız 

TFSF'nin büyümesine, gelişmesine ve fotoğraf sanatına hizmet etmesine emek veren tüm 

başkanlara, yönetim kurulu ve denetim kurulu üyelerine en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Onların görünür ya da görünmez katkıları sayesinde TFSF bugünlere ulaşmış ve fotoğraf 

camiasının önemli bir çatı kuruluşu olmuştur. 

 

Bu El Kitabı, sınırlı bir zaman diliminde hazırlandığı için Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu’nun (TFSF) tüm paydaşlarına ulaşma imkânı bulunamamıştır. Ancak, 2026 

yılında yayımlanması planlanan 23. Yıl El Kitabı'nda daha kapsamlı belge ve fotoğraf 

arşivine erişileceğini düşünüyoruz. 

 

Hazırlık sürecinde birtakım eksiklikler olabileceğinin farkındayız. Buna rağmen, ―Dünden 

Bugüne El Kitabı’nın oluşturulmasına bilgi, belge ve görsel katkılarıyla destek veren Sayın 

Özcan Taras’a, Sayın Sami Türkay’a Sayın İbrahim Göksungur’a, Sayın Beyhan Özdemir’e, 

Sayın İbrahim Elman’a, Sayın Sefa Ulukan’a, Sayın Abdullah Sezgin’e ve TFSF 

Merkezindeki fotoğraf arşivinin oluşumuna emeği geçen, isimlerine ulaşamadığımız tüm 

TFSF emekçilerine içtenlikle teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu Yönetim Kurulu 


